

対象疾患: 頭頸部がん

↓: 投与日

レジメン名: TPF療法

1コース: 28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ドセタキセル注	60 mg/m ²	↓																				
2	フルオロウラシル注	700 mg/m ²	↓	↓	↓	↓	↓																
3	シスプラチン注	70 mg/m ²						↓															

22	23	24	25	26	27	28

レジメン名: TNF療法

1コース: 28日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ドセタキセル注	60 mg/m ²	↓																				
2	フルオロウラシル注	700 mg/m ²	↓	↓	↓	↓	↓																
3	ネダプラチン注	75 mg/m ²						↓															

22	23	24	25	26	27	28

レジメン名: Cetuximab+FP療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	セツキシマブ注	初回 400mg/m ² 2回目以降 250mg/m ²	↓							↓							↓						
1	シスプラチン注	80 mg/m ²	↓																				
2	フルオロウラシル注	1000 mg/m ²	↓	↓	↓	↓																	

レジメン名: Cetuximab+PTX療法

1コース: 7日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7
1	セツキシマブ注	初回 400mg/m ² 2回目以降 250mg/m ²	↓						
2	パクリタキセル注	80 mg/m ²	↓						

レジメン名 : Nivolumab (240) 療法

1コース: 14日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ニボルマブ注	240 mg/body	↓													

再発又は遠隔転移を有する頭頸部がん

レジメン名 : Pembrolizumab (200) 療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ペムブロリズマブ注	200 mg/body	↓																				

再発又は遠隔転移を有する頭頸部がん

レジメン名 : Pembrolizumab (200)+FP療法

1コース: 21日間

Rp	処方	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	ペムブロリズマブ注	200 mg/body	↓																				
2	シスプラチン注	100 mg/m ²	↓																				
3	フルオロウラシル注	1000 mg/m ²	↓	↓	↓	↓																	

再発又は遠隔転移を有する頭頸部がん

FP療法併用は最大6サイクル。7サイクル目以降はペムブロリズマブ単独。

(最終更新) 2023. 04